20

21

22

23

24
25
26
27
28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43
44
45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

ALBANO GIUSEPPE

DIBIASE ANTONIO

MONTESANO ROSSELLA
MARCHESE MARIA
D'AQUINO GIUSEPPINA

Personale Polizia Locale

ALBANO GIUSEPPE

DIBIASE ANTONIO

LUONGO GERARDO
DELORENZO CARMELA
FRUGUGLIETTI Teresa
MATTEO PALMIRA
ALBANO ANTONIO

LUONGO GERARDO

GERMINO FRANCESCO

Personale Polizia Locale

ALBANO GIUSEPPE
DELORENZO CARMELA

Personale Polizia Locale

VIGNOLA MARIA TERESA

Pascarelli Donata

Pascarelli Donata

Personale Polizia Locale

ALBANO GIUSEPPE
FRUGUGLIETTI Teresa
MATTEO PALMIRA
ALBANO ANTONIO
DELORENZO CARMELA
VIGNOLA MARIA TERESA

Pascarelli Donata

Personale Polizia Locale

ALBANO GIUSEPPE

TITA DAVIDE DAMIANO

BOVE ROCCO

LUONGO GERARDO

Pascarelli Donata

Personale Polizia Locale

MONTESANO ROSSELLA

Personale Polizia Locale

VIGNOLA MARIA TERESA

GIRELLI Graziano Raffaele

Personale Area Finanziaria

FRUGUGLIETTI Teresa
ALBANO ANTONIO
DELORENZO CARMELA

ALBANO GIUSEPPE

ALBANO GIUSEPPE

TITA DAVIDE DAMIANO

BOVE ROCCO

ALBANO GIUSEPPE

TITA DAVIDE DAMIANO

BOVE ROCCO

Pesonale Polizia Locale

ALBANO GIUSEPPE

MNTRSL71T46G793T
MRCMRA58C69G942T
DQNGPP65M54F295V

LNGGRD63B09F839H
DLRCML53D46F573B
FRGTRS52P63F295X
MTTPMR54L65F295R
LBNNTN53T051426M

LNGGRD63B09F839H

GRMFNC51T03F2950

DLRCML53D46F573B

FRGTRS52P63F295X
MTTPMR54L65F295R
LBNNTN53T051426M
DLRCML53D46F573B
VGNMTR76A59G793M

LNGGRD63B09F839H

MNTRSL71T46G793T

VGNMTR76A59G793M

FRGTRS52P63F295X
LBNNTN53T051426M
DLRCML53D46F573B

Comune di Moliterno

Amministrazione Trasparente

D.Lgs.

Compensi aggiunti

33/2013

Prospetto Anno 2018

Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia
Locale in occasione della festivita della Madonna di
Viggiano

Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia
Locale in occasione della festivita della Madonna di
Viggiano

arretrati progressione orizzontale

arretrati progressione orizzontale

arretrati progressione orizzontale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione straordinario per il personale appartenente
al Comando di Polizia Locale

Liquidazione straordinario per il personale appartenente
al Comando di Polizia Locale

rimborso accessi periodo 22/6/17-18/1/18
rimborso accessi periodo 1/8/17-31/12/17
liquidazione lavoro straordinario
liquidazione lavoro straordinario
liquidazione lavoro straordinario

Liquidazione diritti di rogito (saldo 1/7/2015-200/7/2017)
e periodo 1/8/17-31/12/17

Collocamento in pensione

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

liquidazione lavoro straordinario
Rimborso accessi periodo 01/01-30/04/2018

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Rimborso accessi periodo 01/12/2017-30/04/2018

Presa d'atto autorizzazione a svolgere attivita presso
questo Ente: impegno di spesa.

Presa d'atto autorizzazione a svolgere attivita presso
questo Ente: impegno di spesa.

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

liquidazione lavoro straordinario

liquidazione lavoro straordinario

liquidazione lavoro straordinario

liquidazione lavoro straordinario

Rimborso accessi periodo 01/01-30/04/2018
Rimborso accessi periodo 01/12/2017-30/04/2018

Autorizzazione a svolgere attivita presso questo Ente:
liquidazione.

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

lavoro Polizia Locale

liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale

liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale

Rimborso spese di viaggio in favore del segretario
comunale in convenzione dr. Gerardo Luongo — periodo
01/01/2018 — 31/08/2018

Presa d'atto autorizzazione a svolgere attivita presso
questo Ente: impegno di spesa.

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione indennita’ di risultato alla titolare p.o. area
aa.gg. —anno 2017

Liquidazione turnazione e reperibilitd personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO ALLA
TITOLARE P.O. SETTORE LL.PP.. - ANNO 2017

RIMBORSO ACCESSI| AL RESPONSABILEAREA
VIGILANZA. PERIODO 19/3/2018 — 31/08/2018

Liquidazione progetto obiettivi — determina. Rettificata
con lan. 122

liquidazione progetto obiettivo
liquidazione lavoro straordinario

Rimborso accessi periodo 01/08 — 31/12/2018

Liquidazione reperibilita attivita prestata in giorno festivo
personale appartenente al Servizio di Polizia Locale

lavoro Polizia Locale
lavoro P Polizia Locale
lavoro Polizia Locale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

Liquidazione turnazione e reperibilita personale
appartenente al Servizio di Polizia Locale

DET. LIQ. 03/02

DET. LIQ. 03/02

DET. LIQ. /05
DET. LIQ. /05
DET. LIQ. /05

DET. 023/04

DET. LIQ. 24/05

DET. LIQ. 24/05

DET. LIQ. /13
DET. LIQ. /16
DET. LIQ. /19
DET. LIQ. /19
DET. LIQ. /19

DET. LIQ. /028

DET. /024

DET. 179/017

DET. LIQ.219 /019
DET. /048

DET. 235/022

DET. /051

DET. IMP. 275/106

DET.IMP. 341/134

DET. 280/028

DET. LIQ.326/030
DET. LIQ. /066
DET. LIQ. /066
DET. LIQ. /066

DET. /074
DET. /075

DET. LIQ. 399/167

DET. LIQ. 390/040

DET. LIQ. 422/042

DET. LIQ. 422/042

DET. LIQ. 422/042

DET. LIQ. /087

DET.IMP. 430/170

DET. LIQ. 432/044

DET. LIQ. /093

DET. LIQ. 481/050

DET. LIQ. /103

DET. LIQ. /104

DET. /111

DET. LIQ. /122
DET. LIQ. /122
DET. /135

DET. 357/033

DET. LIQ. 422/042

DET. LIQ. 422/042

DET. LIQ. 422/042

DET. 432/044

DET. 432/044

DET. 432/044

DET. 549/055

DET. 690/061

i al personale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario

Ufficio Finanziario

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario

Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Ufficio Finanziario
Area Polizia Locale
Ufficio Finanziario

Area Affari Generali

Area Affari Generali

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario

Ufficio Finanziario

Area Affari Generali

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Ragioneria

Area Affari Generali

Area Polizia Locale

Area Ragioneria

Area Polizia Locale

Area Ragioneria

Area Ragioneria

Ufficio Finanziario

Ufficio Finanziario
Ufficio Finanziario

Ufficio Finanziario

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

Area Polizia Locale

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA

GRAZIANO R. GIRELLI

MONTESANO ROSSELLA

MONTESANO ROSSELLA

DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA

DELORENZO CARMELA

DELORENZO CARMELA

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI
DELORENZO CARMELA

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA

MONTESANO ROSSELLA

MONTESANO ROSSELLA

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA

MONTESANO ROSSELLA

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA

MONTESANO ROSSELLA

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA

GRAZIANO R. GIRELLI

DELORENZO CARMELA

DELORENZO CARMELA

DELORENZO CARMELA

DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA
DELORENZO CARMELA

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

GRAZIANO R. GIRELLI

PE-1

PE-3
PE-4
PE-5

PE-8

PE-9

PE-10
PE-11
PE-12
PE-13

PE-14

PE-15

PE-16

PE-17
PE-18

PE-19

PE-20

PE-21

PE-22

PE-23

PE-24
PE-25
PE-26
PE-27
PE-28
PE-29

PE-30

PE-31

PE-32

PE-33

PE-34

PE-35

PE-36

PE-37

PE-38

PE-39

PE-40

PE-41

PE-42

PE-43
PE-44
PE-45

PE-46

PE-47

PE-48

PE-49

PE-50

PE-51

PE-52

PE-53

PE-54

818,14

818,14

1.126,26
701,45
701,45

582,95

1.022,33

1.022,33

1.207,20
119,00
482,23
482,23
289,34

7.027,91

299,05

964,47
139,40

293,07
448,40

550,00

200,00

308,20

1.024,00
504,07
302,44
504,07

81,60
236,00

450,50

578,69

964,00

511,81

511,81

1.943,78

1.600,00

820,23

2.840,50

598,87

960,00

244,80

250,00
250,00
136,00

367,34

964,00

511,81

511,81

477,71

166,78

175,74

629,98

395,06

11/01/2018

11/01/2018

11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018

15/05/2018

18/01/2018

18/01/2018

22/01/2018
31/01/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018

08/03/2018

08/03/2018

16/04/2018

07/05/2018
10/05/2018

18/05/2018

19/05/2018

11/06/2018

11/07/2018

18/06/2018

27/06/2018
11/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
20/08/2018
20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

13/09/2018

17/09/2018

27/09/2018

15/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

12/11/2018

10/12/2018
10/12/2018
28/12/2018

24/07/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

20/11/2018

21/12/2018


http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00001.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00002.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00003.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00004.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00005.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00006.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00007.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00008.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00009.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00010.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00011.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00012.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00013.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00014.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00015.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00016.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00017.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00018.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00019.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00020.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00021.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00022.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00023.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00024.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00025.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00026.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00027.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00028.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00029.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00030.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00031.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00032.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00033.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00034.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00035.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00036.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00037.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00038.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00039.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00040.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00041.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00042.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00043.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00044.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00045.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00046.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00047.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00048.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00049.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00050.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00051.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00052.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00053.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00054.pdf

Liquidazione turnazione e reperi personale
TITA DAVIDE DAMIANO appartenente al Servizio di Pollzla Locale DET. 690/061 Avrea Polizia Locale GRAZIANO R. GIRELLI PE-55 88,48 21/12/2018

Li e
appartenente al Servizio di Polizia Locale

56 BOVE ROCCO DET. 690/061 Area Polizia Locale GRAZIANO R. GIRELLI PE-56 108,12 21/12/2018
Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia

57  ALBANO GIUSEPPE Locale in occasione della festivita della Madonna di DET. LIQ. 611/062 Area Polizia Locale GRAZIANO R. GIRELLI PE-57 906,09 21/12/2018
Viggiano


http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00055.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00056.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2018/PE_00057.pdf

	Foglio1

