

Comune di Moliterno

Amministrazione Trasparente D.Lgs. 33/2013



Compensi aggiuntivi al personale Prospetto Anno 2018

	Prospetto Anno 2018								
N.O.	SOGGETTO BENEFICIARIO	CODICE FISCALE / PARTITA IVA	OGGETTO	TIPO E NUM. ATTO sett./gen.	UFFICIO DI RIFERIMENTO	RESPONSABILE PROCEDIMENTO	FILE	IMPORTO IMPEGNO / LIQUIDAZIONE	DATA PUBBLICAZIONE
1	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia Locale in occasione della festività della Madonna di Viggiano	DET. LIQ. 03/02	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-1	818,14	11/01/2018
2	DIBIASE ANTONIO		Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia Locale in occasione della festività della Madonna di Viggiano	DET. LIQ. 03/02	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-2	818,14	11/01/2018
3	MONTESANO ROSSELLA	MNTRSL71T46G793T	arretrati progressione orizzontale	DET. LIQ. /05	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-3	1.126,26	11/01/2018
4	MARCHESE MARIA	MRCMRA58C69G942T	arretrati progressione orizzontale	DET. LIQ. /05	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-4	701,45	11/01/2018
5	D'AQUINO GIUSEPPINA	DQNGPP65M54F295V		DET. LIQ. /05	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-5		11/01/2018
5	D AQUINO GIUSEPPINA	DQNGPP05W54F295V	arretrati progressione orizzontale	DE1. LIQ. 705	Unicio Finanziano	DELORENZO CARIVIELA	PE-5	701,45	11/01/2016
6	Personale Polizia Locale		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 023/04	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-6	582,95	15/05/2018
7	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione straordinario per il personale appartenente al Comando di Polizia Locale	DET. LIQ. 24/05	Area Polizia Locale	MONTESANO ROSSELLA	PE-7	1.022,33	18/01/2018
8	DIBIASE ANTONIO		Liquidazione straordinario per il personale appartenente al Comando di Polizia Locale	DET. LIQ. 24/05	Area Polizia Locale	MONTESANO ROSSELLA	PE-8	1.022,33	18/01/2018
9	LUONGO GERARDO	LNGGRD63B09F839H	rimborso accessi periodo 22/6/17-18/1/18	DET. LIQ. /13	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-9	1.207,20	22/01/2018
10	DELORENZO CARMELA	DLRCML53D46F573B	rimborso accessi periodo 1/8/17-31/12/17	DET. LIQ. /16	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-10	119,00	31/01/2018
11	FRUGUGLIETTI Teresa	FRGTRS52P63F295X	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /19	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-11	482,23	12/02/2018
12	MATTEO PALMIRA	MTTPMR54L65F295R	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /19	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-12	482,23	12/02/2018
13	ALBANO ANTONIO	LBNNTN53T05I426M	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /19	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-13	289,34	12/02/2018
14	LUONGO GERARDO	LNGGRD63B09F839H	Liquidazione diritti di rogito (saldo 1/7/2015-200/7/2017)	DET. LIQ. /028	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-14	7.027,91	08/03/2018
	LUONGO GERARDO	ENGGND03B09F039FF	e periodo 1/8/17-31/12/17	DE1. EIQ. 7020	Officio i manziano		FE-14	7.027,91	
15 16	GERMINO FRANCESCO	GRMFNC51T03F295O	Collocamento in pensione Liquidazione turnazione e reperibilità personale	DET. /024	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-15	200.05	08/03/2018
	Personale Polizia Locale		appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 179/017	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-16	299,05	16/04/2018
17	ALBANO GIUSEPPE		liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ.219 /019	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-17	964,47	07/05/2018
18	DELORENZO CARMELA	DLRCML53D46F573B	Rimborso accessi periodo 01/01-30/04/2018	DET. /048	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-18	139,40	10/05/2018
19	Personale Polizia Locale		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 235/022	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-19	293,07	18/05/2018
20	VIGNOLA MARIA TERESA		Rimborso accessi periodo 01/12/2017-30/04/2018	DET. /051	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-20	448,40	19/05/2018
21	Pascarelli Donata		Presa d'atto autorizzazione a svolgere attività presso	DET. IMP. 275/106	Area Affari Generali	MONTESANO ROSSELLA	PE-21	550,00	11/06/2018
22	Pascarelli Donata		questo Ente: impegno di spesa. Presa d'atto autorizzazione a svolgere attività presso	DET.IMP. 341/134	Area Affari Generali	MONTESANO ROSSELLA	PE-21	200,00	11/07/2018
			questo Ente: impegno di spesa. Liquidazione turnazione e reperibilità personale						
23	Personale Polizia Locale		appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 280/028	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-23	308,20	18/06/2018
24	ALBANO GIUSEPPE		liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ.326/030	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-24	1.024,00	27/06/2018
25	FRUGUGLIETTI Teresa	FRGTRS52P63F295X	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /066	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-25	504,07	11/07/2018
26	MATTEO PALMIRA	MTTPMR54L65F295R	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /066	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-26	302,44	11/07/2018
27	ALBANO ANTONIO	LBNNTN53T05I426M	liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /066	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-27	504,07	11/07/2018
28	DELORENZO CARMELA	DLRCML53D46F573B	Rimborso accessi periodo 01/01-30/04/2018	DET. /074	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-28	81,60	20/08/2018
29	VIGNOLA MARIA TERESA	VGNMTR76A59G793M	Rimborso accessi periodo 01/12/2017-30/04/2018	DET. /075	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-29	236,00	20/08/2018
30	Pascarelli Donata		Autorizzazione a svolgere attività presso questo Ente:	DET. LIQ. 399/167	Area Affari Generali	MONTESANO ROSSELLA	PE-30	450,50	20/08/2018
31	Personale Polizia Locale		liquidazione. Liquidazione turnazione e reperibilità personale	DET. LIQ. 390/040	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-31	578,69	20/08/2018
32	ALBANO GIUSEPPE		appartenente al Servizio di Polizia Locale liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale	DET. LIQ. 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-32	964,00	10/09/2018
33	TITA DAVIDE DAMIANO		liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale	DET. LIQ. 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-33	511,81	10/09/2018
34	BOVE ROCCO		liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale	DET LIO 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-34	511,81	10/09/2018
35	LUONGO GERARDO	LNGGRD63B09F839H	Rimborso spese di viaggio in favore del segretario comunale in convenzione dr. Gerardo Luongo – periodo 01/01/2018 – 31/08/2018	DET. LIQ. /087	Area Ragioneria	DELORENZO CARMELA	PE-35	1.943,78	10/09/2018
36	Pascarelli Donata		Presa d'atto autorizzazione a svolgere attività presso	DET.IMP. 430/170	Area Affari Generali	MONTESANO ROSSELLA	PE-36	1.600,00	13/09/2018
37	Personale Polizia Locale		questo Ente: impegno di spesa. Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. LIQ. 432/044	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-37	820,23	17/09/2018
38	MONTESANO ROSSELLA	MNTRSL71T46G793T	Liquidazione indennita' di risultato alla titolare p.o. area aa.gg. – anno 2017	DET. LIQ. /093	Area Ragioneria	DELORENZO CARMELA	PE-38	2.840,50	27/09/2018
39	Personale Polizia Locale		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. LIQ. 481/050	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-39	598,87	15/10/2018
40	VIGNOLA MARIA TERESA	VGNMTR76A59G793M	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ALLA TITOLARE P.O. SETTORE LL.PP – ANNO 2017	DET. LIQ. /103	Area Ragioneria	DELORENZO CARMELA	PE-40	960,00	03/10/2018
41	GIRELLI Graziano Raffaele		RIMBORSO ACCESSI AL RESPONSABILEAREA VIGILANZA. PERIODO 19/3/2018 – 31/08/2018	DET. LIQ. /104	Area Ragioneria	DELORENZO CARMELA	PE-41	244,80	03/10/2018
42	Personale Area Finanziaria		Liquidazione progetto obiettivi – determina. Rettificata con la n. 122	DET. /111	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-42		12/11/2018
43	FRUGUGLIETTI Teresa	FRGTRS52P63F295X	liquidazione progetto obiettivo	DET. LIQ. /122	Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-43	250,00	10/12/2018
43	ALBANO ANTONIO	LBNNTN53T05I426M	liquidazione progetto obiettivo liquidazione lavoro straordinario	DET. LIQ. /122		DELORENZO CARMELA	PE-43	250,00	10/12/2018
			Rimborso accessi periodo 01/08 – 31/12/2018		Ufficio Finanziario Ufficio Finanziario	DELORENZO CARMELA	PE-44 PE-45		
45	DELORENZO CARMELA	DLRCML53D46F573B		DET. /135				136,00	28/12/2018
46	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione reperibilità attività prestata in giorno festivo personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 357/033	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-46	367,34	24/07/2018
47	ALBANO GIUSEPPE		liquidazione lavoro straordinario operatore Polizia Locale	DET. LIQ. 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-47	964,00	10/09/2018
48	TITA DAVIDE DAMIANO		liquidazione lavoro straordinario operatore Polizia Locale	DET. LIQ. 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-48	511,81	10/09/2018
49	BOVE ROCCO		liquidazione lavoro straordinario operatore Polizia Locale	DET. LIQ. 422/042	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-49	511,81	10/09/2018
50	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 432/044	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-50	477,71	17/09/2018
51	TITA DAVIDE DAMIANO		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 432/044	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-51	166,78	17/09/2018
52	BOVE ROCCO		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 432/044	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-52	175,74	17/09/2018
53	Pesonale Polizia Locale		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 549/055	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-53	629,98	20/11/2018
54	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 690/061	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-54	395,06	21/12/2018

N.O.	SOGGETTO BENEFICIARIO	CODICE FISCALE / PARTITA IVA	OGGETTO	TIPO E NUM. ATTO sett./gen.	UFFICIO DI RIFERIMENTO	RESPONSABILE PROCEDIMENTO	FILE	IMPORTO IMPEGNO / LIQUIDAZIONE	DATA PUBBLICAZIONE
55	TITA DAVIDE DAMIANO		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 690/061	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-55	88,48	21/12/2018
56	BOVE ROCCO		Liquidazione turnazione e reperibilità personale appartenente al Servizio di Polizia Locale	DET. 690/061	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-56	108,12	21/12/2018
57	ALBANO GIUSEPPE		Liquidazione lavoro prestato dal personale della Polizia Locale in occasione della festività della Madonna di Viggiano	DET. LIQ. 611/062	Area Polizia Locale	GRAZIANO R. GIRELLI	PE-57	906,09	21/12/2018